
Treviso Prosecco kinkekomplekt

 Toode saadaval

33,90 €
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Tootja:
LA GIOIOSA SPA

 

Tootegrupp:
KINGITUSED,
KINKEKOMPLEKTID

Iseloomustus
See ilus kingitus sisaldab kerget ja värsket Proseccot, Michel Cluizeli šokolaadi
ning gurmeehõrgutusi Itaaliast.

Kinkekomplekti kuulub:

La Gioiosa Prosecco Treviso DOC Spumante Brut 75cl
Cluizel 45% piimašokolaad 70g
Frantoio pesto Ligure 90g
Frantoio Päikesekuivatatud tomatite kreem 90g
Kinkekarp

* Kinkekarbi värvus varieerub vastavalt saadavusele. Kui soovite aga kindlat värvi
kinkekarpi, siis palume kirjutada värvisoov kassas märkuste lahtrisse ja võtame
seda võimalusel arvesse.

La Gioiosa Prosecco Treviso DOC Spumante Brut  – Särava õlgkollase
värvusega, ilusa peene ja püsiva mulliga kvaliteetvahuvein. Elegantse ja
puuviljase aroomiga, tunda lille noote. Maitselt kuiv ja värske, kerge ning
puuviljase järelmaitsega. Ideaalne aperitiivina, sobib hästi kergete kalaroogadega.
Prosecco´de meistriklass, nii sisult kui vormilt.

Kohustusliku toitumisalase teabe toote kohta saate, kui kirjutate meile aadressile
info@finewine.ee

NB! Kui e-poes ei saa lisada soovitud kogust kinkepakke, siis palun
kirjutage meile info@finewine.ee või helistage tel: (+372) 5191 2127  
Oleme hoidnud kinkekomplektide kogused e-poes väikesed.  Kui kinkekarpe on
tegelikkuses rohkem, siis saame muuta e-poes kingituste kogust, et saaksite ostu
sooritada. Kui kinkekomplekti saadavus on põhjustatud mõne gurmeetoote
väikesest laojäägist, siis saame pakkuda asemele alternatiivset toodet, et
kinkekarbi saadavust tõsta ja Teie tellimus täita. 

Kinkekomplektide suurte tellimuste puhul ei kehti tavapärased
transporditingimused. Palume uurida transpordivõimalusi ja tingimusi
info@finewine.ee. Tasuta transport vaid suure kaubaauto ligipääsu korral maja
välisukseni. Kaubaringi välised asukohad – tellimuse üle andmine kokkuleppel
lähimas punktis või lisatasu eest. Tellimusele on võimalik ka ise järgi tulla (Lõõtsa
5, Ülemiste city), mille puhul toimub tellimuse täitmine kiiremini.  Detsembris
palume arvestada võimaliku pikema tarneajaga.

Lisainfo
Põhja-Itaalias, Veneetsiast mitte väga kaugel, Dolomiti mäemassiivi jalamil on
parimate Prosecco vahuveinide sünnimaa Treviso. Kohalik mikrokliima soosib
oma mitmekülgsusega aromaatse Glera viinamarja küpsemist, mille tulemusena
saame nautida La Gioiosa Prossecco mitmekihilist maitsepaletti. Tegemist on
piirkonna ühe suurema ja tehnoloogiliselt edumeelsema tootjaga, kelle tooteid
võime õigustatult pidada Prosecco-saadikuteks kogu maailmas. La Gioiosa
valikust ei puudu ka eksklusiivsed Cartizze ja Valdobbiadene vahuveinid.

Tootja koduleht: https://lagioiosa.it/en/
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